

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/05-20/PVR/19-21

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 P-V rekultivace**
Zhotovitel: **s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**
Obsah: **Ul.Tunelářů - spojovací chodník před č.p.321-324 - oprava pojízdného chodníku**

Ul.Tunelářů - spojovací chodník před č.p.321-324 - oprava pojízdného chodníku

popis položky	m.J. množství	jednotková cena	cena celkem
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dopravní značení/	hod 10,00	180,00	1 800,00
řezání živičného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb 20,00	65,00	1 300,00
bourání živičného krytu v tl .5cm	mb 192,00	88,00	16 896,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice bouraná tl, r---	mb 192,00	58,00	11 136,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3 11,00	500,00	5 500,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3 11,00	400,00	4 400,00
strojní odkopávka v zeminy 1 - 4	m3 22,50	250,00	5 625,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3 22,50	400,00	9 000,00
úprava pláně se zhutněním	m2 192,00	25,00	4 800,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb 98,00	45,00	4 410,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2 29,00	390,00	11 310,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb 98,00	180,00	17 640,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb 98,00	90,00	8 820,00
podklad ze šterkodrti v tl. 15 cm	mb 192,00	150,00	28 800,00
výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem	ks 4,00	750,00	3 000,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal chodník	m2 30,40	210,00	6 384,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, chodník	m2 192,00	350,00	67 200,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 - úprava podél obrub	m3 12,50	500,00	6 250,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3 12,50	400,00	5 000,00
ošetření spař profrezováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb 20,00	75,00	1 500,00
Celkem bez DPH			220 771,00

REKAPITULACE

Ul.Tunelářů - spojovací chodník před č.p.321-324	220 771,00 Kč
CELKEM bez DPH	220 771,00 Kč
DPH 21%	46 361,91 Kč
CELKEM včetně DPH	267 132,91 Kč

V Praze dne 13.3.2020

XXXXXXXXXXXXX
P-V rekultivace s.r.o.

CENOVA NABIDKA C.RSZBR/06-20/PVR/19-21

Objednavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5

Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4

Obsah : UI.Tunelářů - krátký spojovací chodník - oprava chodníku

UI.Tunelářů - krátký spojovací chodník - oprava chodníku popis položky m.j. množství jednotková cena

				cena celkem
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dopravní značení/	hod	14,00	180,00	2 520,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	20,00	65,00	1 300,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	mb	48,00	88,00	4 224,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice bouraná	mb	48,00	58,00	2 784,00
ruční odkopávka v zeminy 1-4	m3	2,80	500,00	1 400,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	2,80	400,00	1 120,00
strojní odkopávka v zeminy 1-4	m3	4,80	250,00	1 200,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	4,80	400,00	1 920,00
úprava pláňe se zhutněním	m2	48,00	25,00	1 200,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	18,00	45,00	810,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	13,00	390,00	5 070,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opérou, bez dodávky obruby	mb	18,00	180,00	3 240,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	18,00	90,00	1 620,00
krajník žulový, vybourání a očištění	mb	8,00	45,00	360,00
krajník žulový, osazení do betonu s opérou, bez dodávky krajníku	mb	8,00	200,00	1 600,00
krajník žulový, dodávka	mb	2,00	795,00	1 590,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	mb	48,00	100,00	4 800,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal chodník	m2	9,50	210,00	1 995,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník	m2	48,00	280,00	13 440,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	7,50	500,00	3 750,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	7,50	400,00	3 000,00
ošetření spař profrézováním 10/25 a zalitím modif.asf. záhlvkou za horka	mb	14,00	75,00	1 050,00
Celkem bez DPH				59 993,00

REKAPITULACE

UI.Tunelářů - krátký spojovací chodník • oprava chodníku	59 993,00 Kč
CELKEM bez DPH	59 993,00 Kč
DPH 21%	12 598,53 Kč
ICELKEM včetně DPH	72 591,53 Kč

V Praze dne 13.3.2020

XXXXXXXXXXXXX
P-V rekultivace s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/07-20/PVR/19-21

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel: **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**
Obsah: **UI.Tunelářů • spojovací chodník podél štítu č.p.297 - oprava chodníku**

UI.Tunelářů - spojovací chodník podél štítu č.p.297 - oprava chodníku

popis položky	m.J.	množství	jednotková cena	cena celkem
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dopravní značení/	hod	6,00	180,00	1 080,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	4,00	65,00	260,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	mb	56,00	88,00	4 928,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice bouraná tl.	mb	56,00	58,00	3 248,00
ruční odkopávka v zeminy 1-4	m3	4,90	500,00	2 450,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	4,90	400,00	1 960,00
strojní odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	5,60	250,00	1 400,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	5,60	400,00	2 240,00
úprava pláňe se zhutněním	m2	56,00	25,00	1 400,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	52,00	45,00	2 340,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	19,20	390,00	7 488,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opérou, bez dodávky obruby	mb	52,00	180,00	9 360,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	52,00	90,00	4 680,00
krajník žulový, vybourání a očištění	mb	7,00	45,00	315,00
krajník žulový, osazení do betonu s opérou, bez dodávky krajníku	mb	7,00	200,00	1 400,00
krajník žulový, dodávka	mb	2,00	795,00	1 590,00
podklad ze štěrku v tl. 10 cm	mb	56,00	100,00	5 600,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal chodník	m2	9,80	210,00	2 058,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník	m2	56,00	280,00	15 680,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	7,50	500,00	3 750,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	7,50	400,00	3 000,00
ošetření spař profirézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	4,00	75,00	300,00
Celkem bez DPH				76 527,00

REKAPITULACE

UI.Tunelářů - spojovací chodník podél štítu č.p.297	76 527,00 Kč
CELKEM bez DPH	76 527,00 Kč
DPH 21%	16 070,67 Kč
CELKEM včetně DPH	92 597,67 Kč

V Praze dne 13.3.2020

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
P-V rekultivace s.r.o.

CENOVÁ NABIDKA Č.RSZBR/08-20/PVR/19-21

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
 Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**
 Obsah : **UI.Tunelářů - chodník podél komunikace - oprava chodníku**

UI.Tunelářů - chodník podél komunikace - oprava chodníku

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dopravní značení/	hod	18,00	180,00	3 240,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	64,00	65,00	4 160,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	mb	286,00	88,00	25 168,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice bouraná tl. 5cm	mb	286,00	58,00	16 588,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	7,90	500,00	3 950,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	7,90	400,00	3 160,00
strojní odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	28,60	250,00	7 150,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	28,60	400,00	11 440,00
úprava pláně se zhutněním	m2	286,00	25,00	7 150,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	70,00	45,00	3 150,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	45,00	390,00	17 550,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opérou, bez dodávky obruby	mb	70,00	180,00	12 600,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	24,00	90,00	2 160,00
sadová bet. obruba, výška 30cm, dodávka	mb	46,00	90,00	4 140,00
krajník žulový, vybourání a očištění	mb	47,00	45,00	2 115,00
krajník žulový, osazení do betonu s opérou, bez dodávky krajníku	mb	47,00	200,00	9 400,00
krajník žulový, dodávka	mb	6,00	795,00	4 770,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	mb	286,00	100,00	28 600,00
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /demontáž+osazení 2 dopravních	hod	22,00	180,00	3 960,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal chodník	m2	47,70	210,00	10 017,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník	m2	286,00	280,00	80 080,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	9,60	500,00	4 800,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	9,60	400,00	3 840,00
ošetření spař profrezováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	64,00	75,00	4 800,00
Celkem bez DPH				273 988,00

REKAPITULACE

UI.Tunelářů - chodník podél komunikace - oprava chod.	273 988,00 Kč
CELKEM bez DPH	273 988,00 Kč
DPH 21%	57 537,48 Kč
CELKEM včetně DPH	331 525,48 Kč

V Praze dne 13.3.2020

\xxxxxxxxxxxxxx
 P-V rekultivace s.r.o.